Fabricante: Liebel 
Flarsheim Company LCC; Procedência: 
Importado – EUA; Registro Anvisa nº 
1139800300057 
Forma de apresentação: Caixa com 25 
(vinta e cinco) frascos de 50ml. 

Frasco 
de 50ml 

1.050 R$ 32,00 R$ 33.600,00 

VALOR TOTAL DA PROPOSTA: R$ 33.600,00 
(Trinta e três mil e seiscentos reais) 

Declaramos que o item constante desta proposta corresponde exatamente às especificações descritas no 
Anexo n. 1 do Edital, às quais aderimos formalmente. 

PRAZO DE VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (sessenta) dias, conforme disposto no Título 10 do Edital.